
永济市 2024 年石佛寺生态清洁小流域综合治理工程

（招标项目编号：2024GC010194）

澄清公告

一、内容

我单位于 2024 年 3 月 11 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台(山西省·运城市)发布了永济市 2024 年石佛寺生态清洁小流域综合治

理工程招标公告，由于电子工程量清单有误，现对其进行澄清。同时将该项目开

标时间进行变更：

原开标时间：

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）: 2024 年 4 月 01 日 15 时 00 分

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 4 月 01 日 15 时 00 分

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。

现变更为：

五、投标文件的递交

递交截止时间（同开标时间）: 2024 年 4 月 11 日 15 时 00 分

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 4 月 11 日 15 时 00 分

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。

请各投标单位下载澄清后的招标文件及工程量清单。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为永济市水利局。

三、联系方式

招 标 人：永济市水利局（永济市水土保持工程建设项目部）

地 址：永济市涑水西街 109 号

联 系 人：李先生

联系电话：13434712201



电子邮件：/

招标代理机构：山西润泉招标代理有限公司

地 址：运城市河东东街学府嘉园星座 4单元 902 室

联 系 人：丁先生

联系电话：0359-2255789 17635579555

电子邮箱：sxrqzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:sxrqzb@163.com

